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SYSTEM AGELOC  
WELLSPA iO  

POZNAJ SYSTEM AGELOC WELLSPA IO 

Oto przyszłość pielęgnacji. System ageLOC 
WellSpa iO wykorzystuje inteligentną pielę-
gnację, by widocznie ujędrniać i napinać 
skórę, nadając jej bardziej młodzieńczy, pełen 
energii wygląd. 

Korzyści z tego systemu koncentrują się wokół 
trzech kwestii: odnowy, rewitalizacji i relaksu. 
Marzysz o rewitalizacji wyglądu skóry dla 
większej pewności siebie, odnowie i poprawie 
swojego ogólnego dobrostanu, a może  
o odrobinie relaksu po treningu lub długim 
dniu? Wejdź na wyższy poziom pielęgnacji  
i wellness dzięki możliwościom systemu 
ageLOC WellSpa iO. 

Ten ekskluzywny system wykorzystuje 
produkty kosmetyczne ageLOC, które zapew-
niają widoczne, odczuwalne i udowodnione 
naukowo korzyści, aplikację połączoną  
z Internetem rzeczy, która będzie Twoim 
przewodnikiem, a także spersonalizowaną 
technologię mikroprądu adaptacyjnego zinte-
growaną z urządzeniem, by komfortowo 
dopasowywać intensywność prądu do 
przewodności skóry w czasie rzeczywistym. 

Odkryj wyjątkową pewność siebie z niewielką 
pomocą systemu ageLOC WellSpa iO. 

 

DLACZEGO WSZYSCY SĄ ZACHWYCENI 

KORZYSTNE DZIAŁANIE REWITALIZUJĄCE 
urządzenia ageLOC WellSpa iO + ageLOC  
Body Serum 

• Rewitalizuje wygląd skóry, wzmacniając 
uczucie pewności siebie. 

• Zaprojektowany dla skóry z widocznym 
cellulitem – pomaga wyraźnie ujędrniać  
i konturować skórę, by wyglądała na 
wygładzoną i pełną blasku. 

• Wyraźnie ujędrnia i napina skórę na udach, 
brzuchu i ramionach, nadając jej bardziej 
młodzieńczy wygląd.  

• Pomaga odżywiać skórę, aby była 
nieskazitelna, gładka i wyglądała zdrowiej. 

• Pomaga zniwelować efekt wiotczejącej 
skóry, widocznie poprawiając jej sprę-
żystość i kontur. 

• Wyrównuje koloryt skóry, nadając jej 
wyraźnie rozświetlony wygląd. 

• Nawilża i pomaga zredukować efekt 
pomarszczonej skóry. 

• Zwalcza widoczne oznaki starzenia się 
skóry u źródła, aby zachować młody 
wygląd i zniwelować oznaki upływu czasu 
dzięki mieszance składników ageLOC. 
  

System ageLOC WellSpa iO przynosi więcej korzyści, 
jakich potrzebuje każdy z nas. To spersonalizowany 
system pielęgnacji i wellness, który zadba o Twoją 
rewitalizację, odnowę i relaks, by zapewnić Ci jak 
najlepsze samopoczucie i wygląd. 
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KORZYSTNE DZIAŁANIE ODNAWIAJĄCE 

urządzenia ageLOC WellSpa iO + ageLOC  
Body Activating Gel  

• Przywraca ogólne lepsze samopoczucie  
i dobrą kondycję. 

• Przesuwanie urządzenia po skórze 
zapewnia jej masaż, który pomaga 
poprawić krążenie w warstwach skóry  
i tkance łącznej. 

• Dzięki ruchom masującym pomaga 
redukować opuchliznę, by skóra wyglądała 
na wygładzoną. 

• Wspiera ogólne dobre samopoczucie,  
by pomóc Ci wyglądać i czuć się lepiej.  

• Pomaga poczuć większą równowagę  
i harmonię.  

• Zwalcza widoczne oznaki starzenia się 
skóry u źródła, aby zachować młody 
wygląd i zniwelować oznaki upływu czasu 
dzięki mieszance składników ageLOC. 
 

KORZYSTNE DZIAŁANIE RELAKSACYJNE 

urządzenia ageLOC WellSpa iO + ageLOC Body 
Activating Gel  

• Wspiera ciało, by zapewnić Ci lepsze 
samopoczucie przed i po treningu.  

• Zapewnia wspaniały manualny masaż 
przed treningiem, by pobudzić mięśnie  
i przygotować je do wysiłku. 

• Zapewnia wspaniały manualny masaż po 
treningu, by pomóc rozluźnić obolałe 
mięśnie i zrelaksować ciało. 

• Pomaga odświeżyć się i zrelaksować po 
długim dniu.  

 

 

1 W USA i na innych rynkach na świecie  

CECHY URZĄDZENIA 

• Powierzchnia urządzenia zapewnia komfor-
towe i bezproblemowe stosowanie.  

• Wyjątkowy design metalicznych końcówek, 
który został zgłoszony do opatentowania  
w USA, optymalizuje przepływ prądu  
i pomaga zapewnić skórze płynny, komfor-
towy manualny masaż, jedno-cześnie ją 
stymulując. Urządzenie zostało zaprojek-
towane tak, by doskonale dopasowywać się 
do konturów ciała i gładko przesuwać się  
po skórze. 

• Zgłoszony do opatentowania1 dwufazowy 
pulsujący mikroprąd adaptacyjny nieustannie 
i komfortowo dostosowuje się do skóry  
w czasie rzeczywistym, zapewniając za każ-
dym razem zoptymalizowaną sesję WellSpa 
iO dostosowaną tylko do Ciebie.  

• Silikonowy rękaw został zaprojektowany tak, 
by ułatwić czyszczenie i maksymalnie ogra-
niczyć bałagan.  

FUNKCJE APLIKACJI NU SKIN VERA 

• Dopasowuje i uzupełnia Twoje zabiegi rewi-
talizacji, odnowy i relaksu. Prowadzi Cię na 
każdym kroku dzięki samouczkom w czasie 
rzeczywistym. 
 

• Podaje spersonalizowany wynik iO, który po-
maga utrzymać motywację i osiągnąć swoje 
cele związane z pielęgnacją i wellness. 
 

• Pomaga śledzić Twój sposób korzystania z 
urządzenia, by uzyskać motywujące odznaki. 
 

• Dzięki możliwości łatwego ponownego 
zamawiania zawsze masz produkty pod ręką. 
 

• Oferuje nieustanną optymalizację dzięki 
aktualizacjom aplikacji i urządzenia. 
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WYNIKI KLINICZNE,  
KTÓRE TO POTWIERDZAJĄ 
BADANIE REWITALIZACJI 

Badanie in vivo zostało przeprowadzone  
z udziałem kobiet w wieku 25–60 lat z 
cellulitem w stopniu od łagodnego po 
umiarkowany w górnej części ud, górnej 
części ramion i/lub na brzuchu, które zostały 
wybrane do skorzystania z zabiegów ageLOC 
WellSpa iO. 33 z nich stosowało następującą 
rutynę pielęgnacyjną: ageLOC Body Polish 
jako środek oczyszczająco-złuszczający trzy 
razy w tygodniu w powyższych obszarach, 
urządzenie WellSpa iO z ageLOC Body Serum 
przez trzy minuty trzy razy w tygodniu oraz 
ageLOC Dermatic Effects dwa razy dziennie. 
Każdy obszar został oceniony w drodze oceny 
klinicznej oraz samooceny na początku 
badania i w drugim, czwartym, ósmym i dwu-
nastym tygodniu. W tych samych punktach 
czasowych, przy pomocy oprzyrządowania 
Cutometer, oceniono także tylną górną  
część uda. 
 
Poniżej zaprezentowane są wyniki doty- 
czące poprawy jędrności i elastyczności  
skóry na udzie, zmierzone przy pomocy  
urządzenia Cutometer.  
 

 

 

 

 

 

Podczas oceny klinicznej sprawdzono 
występowanie cellulitu w każdym obszarze. 
Poniżej znajduje się przedstawienie zmian 
widocznych na udzie.   
 

 

 

Uczestniczki zauważyły także poprawę 
wyglądu skóry w następujących aspektach  
w każdym obszarze: 
 
• Cellulit • Gładkość 
• Jędrność • Nawilżenie 
• Poprawa konturu • Napięcie skóry  
• Ogólny wygląd  

 
W ramach tego samego badania, przeprowa-
dzonego z grupą innych 32 kobiet stosujących 
rutynę Rewitalizacji, nasze badanie wykazało 
również, że przy zwiększonej częstotliwości 
stosowania urządzenia ageLOC WellSpa iO + 
ageLOC Body Serum (maksymalnie 5 razy  
w tygodniu) i czasie 5 minut na każdą partię 
ciała korzyści widać szybciej, a na przestrzeni  
12 tygodni wyniki są lepsze. 
 

STOSOWANIE 

Przed użyciem należy zapoznać się z informa-
cjami dotyczącymi bezpieczeństwa w instruk-
cji obsługi systemu ageLOC WellSpa iO oraz  
z instrukcjami użytkowania w aplikacji Vera. 
Niezależnie od tego, którą rutynę wybierzesz, 
nasze luksusowe produkty bez spłukiwania ze 
składnikami ageLOC będą zwalczać widoczne 
oznaki starzenia się skóry, by pomóc Ci 
zachować młodzieńczy wygląd. 
 



Niniejszy dokument jest przeznaczony wyłącznie do użytku przez pracowników i niezależnych Brand Affiliate firmy Nu Skin w Europie (z wyjątkiem Ukrainy) i RPA.  
Nie jest przeznaczony do wiadomości publicznej. Lista wszystkich zarejestrowanych znaków towarowych na rynkach Nu Skin w Europie i RPA jest podana w glosariuszu 
znaków towarowych na stronie www.nuskin.com. 

RUTYNA REWITALIZACJI  
ageLOC Body Polish + urządzenie ageLOC 
WellSpa iO + ageLOC Body Serum + ageLOC 
Dermatic Effects 

Stosować od 3 do 7 razy w tygodniu.  
Po oczyszczeniu skóry pod prysznicem przy 
użyciu ageLOC Body Polish i wytarciu jej do 
sucha nałożyć odpowiednią ilość ageLOC 
Body Serum na wybrane obszary (np. górną 
część ramion, górną część ud, pośladki lub 
brzuch) i rozpocząć sesję z ageLOC WellSpa 
iO. Delikatnie przesuwać urządzenie po skórze 
w górę ku środkowej części ciała, a następnie 
z powrotem w dół, wykonując powolne, 
okrężne ruchy. W razie potrzeby ponownie 
nałożyć serum, aby zapewnić gładkie, ciągłe 
połączenie między skórą a urządzeniem. 
Pozostałości serum wmasować w skórę. Na 
koniec nałożyć ageLOC Dermatic Effects, 
wmasowując produkt pewnymi, okrężnymi 
ruchami do góry. 

 

RUTYNA ODNOWY I RELAKSU 
urządzenie ageLOC WellSpa iO + ageLOC Body 
Activating Gel 

Nałożyć odpowiednią ilość ageLOC Body 
Activating Gel na oczyszczoną skórę 
wybranych partii ciała. Stosować w połączeniu 
z urządzeniem ageLOC WellSpa iO.  

W przypadku rutyny odnowy delikatnie 
przesuwać urządzenie po ciele długimi 
pociągnięciami w górę. Następnie obrócić 
urządzenie, aby przejść do kolejnej partii ciała, 
aż cały obszar zostanie poddany rutynie. 
Pozostałości żelu wmasować w skórę. 
Używać nie więcej niż raz dziennie.  

W przypadku rutyny relaksacyjnej delikatnie 
przesuwać urządzenie po danym obszarze 
ciała powolnymi, okrężnymi ruchami w górę, 
zwracając szczególną uwagę na partie,  
w których ciało jest napięte. Następnie obrócić 
urządzenie, aby przejść do kolejnej partii ciała, 
aż cały obszar zostanie poddany rutynie. 
Pozostałości żelu wmasować w skórę. 
Używać nie więcej niż raz dziennie.  

UWAGA: Aby poznać wszystkie szczegóły na 
temat korzystania z urządzenia, połącz się  
z aplikacją Nu Skin Vera lub sprawdź instrukcję 
ageLOC WellSpa iO. 

 

CO NAPĘDZA NASZE PRODUKTY 
AGELOC 

AGELOC BODY SERUM 

ageLOC Body Serum jest przeznaczone do 
stosowania z urządzeniem ageLOC WellSpa 
iO i zostało stworzone dla skóry z widocznym 
cellulitem. Pomaga uzyskać wyraźną poprawę 
konturu skóry, dodaje jej blasku i poprawia 
ogólny wygląd. Produkt wyraźnie ujędrnia  
i napina skórę, a ponadto zawiera mieszankę 
składników nawilżających, które wygładzają 
skórę oraz redukują efekt jej pomarszczenia, 
zapewniając bardziej młodzieńczy wygląd. 
 
• Mieszanka konturująca sylwetkę – starannie 

wyselekcjonowana mieszanka składników 
roślinnych, które dbają o skórę z widocznym 
cellulitem. Mieszanka oddziałuje na wiele 
czynników, przynosząc efekt ujędrnienia 
oraz poprawy konturu i napięcia skóry.  
 

• Peptyd AI – wyjątkowy naturalny oligopeptyd 
zidentyfikowany dzięki AI, który widocznie 
wygładza i ujędrnia skórę.  
 

• Owoc Caesalpinia spinosa i wyciąg z Kappa-
phycus alvarezii – wspomagają ujędrnianie  
i wygładzanie skóry. 
 

• Mieszanka pielęgnująca skórę (słonecznik, 
makadamia, alantoina i panthenol) – pomaga 
poprawić ogólny wygląd skóry. 
 

• Mieszanka ageLOC – zastrzeżona mieszanka 
składników, która zwalcza widoczne oznaki 
starzenia się skóry, pomagając jej zachować 
młody wygląd. 
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AGELOC BODY ACTIVATING GEL 

ageLOC Body Activating Gel daje efekt 
chłodzący, który doskonale pasuje do rutyny 
odnowy i relaksu z ageLOC WellSpa iO.  
Ten produkt został stworzony do współpracy 
z urządzeniem ageLOC WellSpa iO. 
 

• Mieszanka WellBe – starannie 
wyselekcjonowana mieszanka wyciągów  
z korzenia kowniatka nadmorskiego  
i ashwagandhy (Withania Somnifera Root 
Extract), która pomaga osiągnąć ogólne 
dobre samopoczucie.  

• Mieszanka ageLOC – zastrzeżona 
mieszanka składników, która zwalcza 
widoczne oznaki starzenia się skóry, 
pomagając jej zachować młody wygląd. 
 

WYPRÓBUJ RÓWNIEŻ* 

• ageLOC Body Polish 

• ageLOC Dermatic Effects® 

• Epoch® IceDancer Invigorating Leg Gel 

• Beauty Focus Multibeauty 

*Sprawdź lokalną dostępność produktów na stronie 
internetowej Twojego rynku. 

 

DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ 

Jak połączyć pielęgnację i wellness w ramach 
jednego systemu?  
Traktujemy swoje ciało jak ekosystem i poszu-
kujemy holistycznych rozwiązań, które dopa-
sują się do naszych zmieniających się potrzeb 
związanych z osobistym samopoczu-ciem.  
Właśnie taki jest system ageLOC WellSpa iO. 
Od wspaniałych formuł ageLOC po unikalny 
design urządzenia, mikroprąd adaptacyjny 
oraz połączone doświadczenie iO – system 
ageLOC WellSpa iO zapewnia korzyści w dzie-
dzinie pielęgnacji i wellness: rewitalizację, 
odnowę i relaks, by pomóc Ci wyglądać i czuć 
się jak najlepiej. 

Dlaczego system ageOC WellSpa iO jest 
wyjątkowy? 
System ageLOC WellSpa iO to domowe 
doświadczenie spa wymyślone na nowo. 
Produkty uzupełniające do stosowania miej-
scowego (ageLOC Body Serum i ageLOC 
Body Activating Gel) zawierają starannie 
wyselekcjonowane składniki, a ich formuła bez 
spłukiwania zapewnia najwyższy poziom 
komfortu. ageLOC Body Polish zapewnia 
dodatkowe korzyści w zakresie oczyszczania, 
wygładzania i rozświetlania skóry , a ageLOC 
Dermatic Effects ujędrnia skórę, działając jako 
emulsja modelująca ciało do codziennego 
stosowania. Urządzenie ageLOC WellSpa iO 
wykorzystuje jedyne w swoim rodzaju, 
zgłoszone do opatentowania metaliczne 
końcówki, które pomagają wykonywać płynny, 
komfortowy masaż, równocześnie przy-
czyniając się do stymulowania skóry.  
Unikalny design tych metalicznych końcówek 
sprawia, że doskonale dopasowują się do 
konturów ciała i gładko przesuwają się po 
skórze. Urządzenie wykorzystuje także 
mikroprąd adaptacyjny (dwufazowy pulsujący 
mikroprąd adaptacyjny), który stale dosto-
sowuje się do zmian przewodności skóry  
w czasie każdej sesji, by zapewnić Ci zopty-
malizowane, spersonalizowane i komfortowe 
doświadczenie. System nie tylko pomaga 
konturować i upiększać skórę, ale także ją 
rewitalizuje, by poprawić Twoje ogólne 
samopoczucie i umożliwić personalizację 
Twojej podróży związanej z pielęgnacją  
i dobrą kondycją.  
 
Czym różni się mikroprąd w ageLOC WellSpa 
iO od ageLOC Galvanic Body Spa? 
ageLOC Galvanic Body Spa wykorzystuje 
pulsujący prąd stały, a ageLOC WellSpa iO – 
mikroprąd adaptacyjny. Jest to dwufazowy 
pulsujący prąd, który nieustannie dostosowuje 
się do przewodności skóry w czasie rzeczy-
wistym. Dzięki możliwości dostosowania się do 
przewodności skóry urządzenie zapewnia 
optymalną intensywność prądu, nie ogra-
niczając komfortu.  
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Jaki jest maksymalny rekomendowany czas 
stosowania systemu ageLOC WellSpa iO? 
Możesz korzystać z systemu ageLOC WellSpa 
iO do 5 minut na każdym obszarze ciała. 
Postępuj zgodnie z instrukcjami użytkowania.  
 
Dlaczego korzystanie z ageLOC WellSpa 
przewiduje różne rodzaje ruchów? 
Osoby, które chcą zrewitalizować swój wygląd, 
powinny wykonywać ruchy skierowane do góry 
i/lub do środka, a równocześnie delikatnie 
masować dany obszar, by pomóc poprawić 
wygląd skóry.   
Osoby, które chcą odzyskać dobre 
samopoczucie i zająć się całymi obszarami  
(np. całe udo, całe ramię), powinny 
skoncentrować się na podstawowych ruchach 
do góry i do środka.  Podczas rutyny 
relaksacyjnej urządzenie działa na konkretne 
grupy mięśni poprzez delikatny, rozluźniający 
masaż. W związku z tym najlepiej wykonywać 
mniejsze, okrężne ruchy skierowane do 
góry/do środka.  
 
Dlaczego metaliczne końcówki mają taki 
wyjątkowy kształt? 
Jedyne w swoim rodzaju metaliczne końcówki 
urządzenia ageLOC WellSpa iO zostały 
zaprojektowane tak, by zapewniały płynny, 
komfortowy manualny masaż, który przy-
czynia się do stymulowania skóry. Urządzenie 
ma za zadanie optymalnie dopasowywać się 
do konturów ciała i gładko przesuwać się  
po skórze.  
 
Czy muszę połączyć się z aplikacją, aby 
korzystać z urządzenia ageLOC WellSpa iO? 
Bez połączenia z aplikacją także możesz 
cieszyć się wspaniałymi korzyściami w dzie-
dzinie pielęgnacji i wellness. Jednak 
urządzenie ageLOC WellSpa iO powstało  
z myślą o łączności, dlatego warto skorzystać 
ze wszystkich funkcji, które zostały 
opracowane specjalnie dla Ciebie – w tym 
spersonalizowanych ustawień celów, samo-
uczków krok po kroku, spersonalizowanych 
rutyn i monitorowania użycia.  
 

Jak mam stwierdzić, która rutyna jest dla mnie 
odpowiednia? 
Nikt nie zna Twoich potrzeb dotyczących 
pielęgnacji i wellness lepiej niż Ty. A gdy 
korzystasz z aplikacji Vera, masz do wyboru 
mnóstwo różnych rutyn.  Wypróbuj je wszy-
stkie i ciesz się wspaniałymi korzyściami, które 
pokochają Twoja skóra i ciało. 
 
Jak urządzenie ageLOC WellSpa iO wspiera 
zobowiązanie Nu Skin do zrównoważonego 
rozwoju? 
Jako odpowiedzialni za stan naszej planety, 
zaprojektowaliśmy urządzenie ageLOC 
WellSpa iO z akumulatorem przeznaczonym do 
wielokrotnego ładowania, co zwiększa trwałość 
urządzenia. W miarę możliwości należy oddać 
urządzenie do recyklingu. Dodatkowe infor-
macje na temat recyklingu można znaleźć na 
stronie www.nuskin.com/sustainability. 
 

CO JEST W ŚRODKU  

AGELOC BODY SERUM 

Składniki: Aqua, Glycerin, Propanediol, 
Pentylene Glycol, PEG-16 Macadamia 
Glycerides, PEG-10 Sunflower Glycerides, 
PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Carthamus 
Tinctorius Seed Oil, Panthenol, Camellia 
Sinensis Leaf Extract, Arginine, Allantoin, 
Caprylyl Glycol, Caesalpinia Spinosa Fruit 
Extract, Ethylhexylglycerin, Tocopheryl 
Acetate, Sodium Acetylated Hyaluronate, 
Sodium Hyaluronate, Kappaphycus Alvarezii 
Extract, Lotus Corniculatus Flower Extract, 
Crithmum Maritimum Extract, Oligopeptide-1, 
Hydroxyacetophenone, Pentaerythrityl Tetra-
Di-T-Butyl Hydroxyhydrocinnamate, 
Tocopherol, Benzotriazolyl Dodecyl P-Cresol, 
Hydroxypropyl Methylcellulose Stearoxy 
Ether, Carbomer, Xanthan Gum, Disodium 
EDTA, Citric Acid, Sodium Hydroxide, Parfum, 
Sodium Benzoate, Phenoxyethanol, Benzyl 
Salicylate. 
 
 
 

http://www.nuskin.com/sustainability


Niniejszy dokument jest przeznaczony wyłącznie do użytku przez pracowników i niezależnych Brand Affiliate firmy Nu Skin w Europie (z wyjątkiem Ukrainy) i RPA.  
Nie jest przeznaczony do wiadomości publicznej. Lista wszystkich zarejestrowanych znaków towarowych na rynkach Nu Skin w Europie i RPA jest podana w glosariuszu 
znaków towarowych na stronie www.nuskin.com. 

AGELOC BODY ACTIVATING GEL 

Składniki: Aqua, Butylene Glycol, Glycerin, 
Polysorbate 20, Aloe Barbadensis Leaf Juice, 
Fructose , Caprylyl Glycol, Allantoin, Bisabolol, 
Panthenol, Withania Somnifera Root Extract, 
Sodium PCA, Oryza Sativa Extract, Lotus 
Corniculatus Flower Extract, Schizandra 
Chinensis Fruit Extract, Sodium Hyaluronate, 
Crithmum Maritimum Extract, Carbomer, 
Disodium EDTA, Aminomethyl Propanol, Citric 
Acid, Parfum, Phenoxyethanol, Chlorphenesin, 
Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Benzyl 
Salicylate, Linalool, Limonene. 
 
 
 
Zeskanuj kod QR, by połączyć się z aplikacją Vera 


